
Landratsamt Hildburghausen                                       

Kreisentwicklung/ÖPNV

Änderungen sind in roter Schrift dargestellt!

Regelschule und Grundschule Eisfeld

Haltestelle Abfahrtszeit

Linie 212

Eisfeld, Zeiss 06:39

Steudach 06:40

Heid 06:45

Eisfeld, Bahnhof 06:53

Herbartswind 06:58

Bockstadt 07:03

Harras 07:08

Eisfeld, Neulehen 07:14

Linie 268/209 210

Stelzen 06:30 07:17

Saargrund 06:37 07:25

Saargrund, Schulbushaltestelle 06:38 07:26

Schirnrod 06:40 07:28

Sachsenbrunn, Kahr 06:44 |

Hirschendorf, Ort 06:48 |

Waffenrod, Schulbushaltestelle 06:57 |

Crock 07:03 |

Ab Crock 

Weiterfahrt als 

Linie 209 - 

Schüler in 

Richtung Eisfeld 

können im Bus 

sitzen bleiben. 

|

Hirschendorf, Ort 07:08 |

Sachsenbrunn, Schule | 07:30

Sachsenbrunn, Lindenbaum | 07:32

Sachsenbrunn, Gasthaus Oehler | 07:34

Eisfeld, Neulehen 07:15 07:40

Eisfeld, Bahnhof 07:17 07:42

Linie 210

Tossenthal 06:55

Weitesfeld 06:59

Sachsenbrunn, Schule 07:05

Eisfeld, Neulehen 07:16

Linie 209 209

Eisfeld, Neulehen 13:42 15:52

Hirschendorf, Ort 13:50 16:00

Crock 13:55 16:07

Waffenrod, Schulbushaltestelle 14:02 16:14

Linie 212 212

Eisfeld, Bahnhof 13:40 15:50

Eisfeld, Neulehen 13:42 15:52

Eisfeld, Zeiss 13:44 15:54

Steudach 13:45 15:55

Heid 13:50 16:00

Linie 212

213/212
(Fahrtziel-

anzeige:

213 Eisfeld)

Eisfeld, Neulehen | 15:56

Eisfeld, Bahnhof 13:40 15:58

Eisfeld, Neulehen 13:42

Ab Eisfeld Bf. 

Weiterfahrt als 

Linie 212

Harras 13:49 16:03

Bockstadt 13:54 16:08

Herbartswind 13:59 16:13

Linie 210 210 210 210 210

Eisfeld, Neulehen 12:42 13:42 14:15 15:32 16:32

Crock 12:50 | | | |

Sachsenbrunn, Gasthaus Oehler | 13:50 14:23 15:40 16:40
Sachsenbrunn, Lindenbaum | 13:51 14:24 15:41 16:41

Sachsenbrunn, Kreuzung 13:52 14:25 15:42 16:42

Schirnrod 13:54 14:27 15:44 16:44

Saargrund, Schulbushaltestelle 13:55 14:28 15:45 16:46

Saargrund 13:57 14:30 15:47 16:47
Stelzen 14:05 14:38 15:55 16:55

Linie 210 210

Eisfeld, Neulehen 14:10 16:10

Sachsenbrunn, Schule 14:22 16:22

Weitesfeld 14:29 16:29

Tossenthal 14:33 16:33

Schülerfahrplan 2023/24 - gültig ab 11.12.2023

Fahrplaninfo: www.werrabus.de - 03685 40 49 274

Umstieg in Crock 

auf Linie 268 

(Abfahrt 

12:55 Uhr)

Seite 1 Schülerfpl. 2020-2021 gültig ab 13.12.2020


